
 
 
 
 

AAAA  

AAAA  

 AAAA  

Název: 

AAA 

Popisek: 

AAAAAA 

 

 

Návod k APLIKACI  Nastavení času  

Místní čas Displej rozptylování 

 
NÁVOD K POUŽITÍ 

 
 
 

 
Přidat 
zařízení 

  

 
Vstupní 
heslo 

Datum 

 
 

 
  

Indikátor napájení: 
Elektřina připojena – kontrolka 
svítí 

 
Indikátor Bluetooth:  
Připojeno – Kontrolka svítí  
Zachycení signálu – Bliká  
Odpojeno – Kontrolka zhasnutá 

MARKETING VŮNĚ 

 

 
 
 
 
 

Změnit název zařízen 

 

Poznámky: umístění í 

Zapnout / vypnout napájení 
Připojte napájení a zapněte vypínač. Zazní „pípnutí“ a na obrazovce se zobrazí počáteční čas 
a aktuální stupeň. Po vypnutí vypínače nebo odpojení napájení se displej vypne. 

Automatické zamknutí a odemknutí 
Pokud během 60 sekund nedojde k žádné ruční manipulaci, displej se automaticky uzamkne 
(vypne se). Chcete-li displej odemknout, dotkněte se tlačítka SET (přibližně na 5 s). Zazní 
„pípnutí“ a displej se odemkne. 

Nastavení místního času 
Stiskněte tlačítko SET přibližně na 5 sekund. Uslyšíte 
„pípnutí“ a hodnota data začne blikat. Stisknutím ▲ nebo 
▼ upravíte datum. Po potvrzení stisknutím tlačítka ENT 
přejděte na nastavení času a stisknutím ▲ nebo ▼ upravte 
hodnotu. Když jste hotovi, potvrďte nastavení stisknutím 
tlačítka SET. (Viz Obrázek 1) 

 
Odstranit provozní 

interval 

 

Přidat provozní interval  

 

Časový spínač 

Nastavení stupně koncentrace 

Můžete vybrat jeden ze 20 stupňů. Stisknutím ▲ stupeň 

zvýšíte a stisknutím ▼ snížíte. (Viz Obrázek 2) 

Pokud se na displeji zobrazuje -CU- jako stupeň, jedná se o 

přizpůsobené nastavení, které lze ovládat pouze 
prostřednictvím naší APLIKACE. 

Poznámka: Řízení manuálním ovládáním nebo pomocí 
APLIKACE bude synchronizováno. 

 

(2) 

Změna hesla  

 
 
 
 

 
Upravte 
přesunutím 
nahoru nebo 
dolů. 

 

 
Vyberte den 

 
 
 

Vyberte stupeň 
(1 až 20) 

 
 

 

Pokud zapomenete své heslo, stisknutím resetovacího tlačítka na přístroji obnovte jeho tovární 
nastavení. Výchozí heslo v továrním nastavení je 8888. 
Stiskněte tlačítko ENT a podržte přibližně 5 sekund. Ozve se pípnutí a přístroj se resetuje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KONCENTRACE A SPOTŘEBA  
 

  

 

 

 

Stupeň SE2500 SE5000 Provoz 
(sekundy) 

Zastavení 
(sekundy) 

G1 0.2 0.4 15s 300s 

G2 0.4 0.8 15s 150s 

G3 0.6 1.2 20s 120s 

G4 0.8 1.6 20s 85s 

G5 1.0 2.0 25s 80s 

G6 1.2 2.4 30s 75s 

G7 1.4 2.8 30s 60s 

G8 1.6 3.2 30s 50s 

G9 1.8 3.6 30s 40s 

G10 2.0 4.0 30s 33s 

G11 2.2 4.4 33s 30s 

G12 2.4 4.8 40s 30s 

G13 2.6 5.2 50s 30s 

G14 2.8 5.6 60s 30s 

G15 3.0 6.0 75s 30s 

G16 3.2 6.4 80s 25s 

G17 3.4 6.8 85s 20s 

G18 3.6 7.2 120s 20s 

G19 3.8 7.6 150s 15s 

G20 4.0 8.0 300s 15s 

Použití tlačítek NAHORU ▲ a DOLŮ ▼ umožňuje nastavit intenzitu vůně. 
Poznámka: 1. Výše uvedené údaje jsou založeny na použití aromatického oleje. 

        2. Použití jiného typu oleje může mít vliv na spotřebu. 

(Poznámka: Je k dispozici 5 provozních intervalů, které je možno nastavit.) 



PŘEHLED  Specifikace  

 

Přívod vzduchu 

Pozor  

Přístroj svévolně neupravujte, nerozebírejte ani neopravujte. Pokud dojde k jakékoli 

poruše, kontaktujte prosím včas příslušného technika. 

 
 
 

【 Model 】  SE2500B-V2.0 / SE5000B-V2.0 

【 Rozměry 】 195 x 160 x 148 mm / 255 x 153 x 157 mm 

【 Čistá hmotnost přístroje】3,9 kg / 4,6 kg 

【 Napětí 】Vstup:100 V AC – 240 V, 50/60 Hz, 12 V DC, 2 A 

        Vstup:100 V AC – 240 V, 50/60 Hz, 12 V DC, 5 A 

【 Výkon 】12 W / 25 W 

【 Pokrytí 】 2500 m3 / 5000 m3  

【 Objem lahvičky 】 2 500 ml*1（SE2500B）2 500 ml*2（SE5000B） 

LCD monitor 

Ovládací prvky 

 
 
 
 

 
LCD monitor 
Ovládací prvky 

Vstup vzduchu 

Spínač vzduchového 
čerpadla 

DC konektor 

 
 
 
 

Napájecí kabel nesmí být poškozen, nesmí se násilím ohýbat, vytrhávat, zatěžovat 
silou, spínat svorkou ani upravovat. 

– Pokud je zástrčka pro střídavé napětí poškozena nebo není spárována se zásuvkou, 
nepoužívejte ji. 
– Přístroj ani AC zástrčka nesmí být vlhké. 
– Nepoužívejte přetíženou zásuvku, vodič ani zlomenou zástrčku. 

Nedotýkejte se vodiče ani pláště výrobku při hřmění nebo blesku. 

 

 

Nerozebírejte přístroj, když je v provozu. 

 

Varování  

Aplikace  

Místa použití: hotely, zasedací místnosti, nákupní centra, výstavní síně, značkové 
maloobchodní prodejny, bary, lázně, obchodní prostory nebo místa, kde chcete cítit vůni. 

 

 

1. 1. Po instalaci udržujte přístroj ve svislé poloze. Naklonění 
nebo horizontální umístění může způsobit přetečení oleje. 
2. Přístroj svévolně neupravujte, nerozebírejte ani 
neopravujte. Pokud dojde k jakékoli poruše, kontaktujte 
prosím včas příslušného technika. 
3. Během času pauzy se na displeji zobrazuje ikona rozprašování, 
ale přístroj nerozptyluje žádnou vůni. 

4. Když je přístroj zamknutý, nereaguje na stisknutí tlačítek. 

5. Pokud je displej nejasný nebo programy selhávají, 
resetujte přístroj stisknutím tlačítka „ENT“ přibližně na 5 
sekund. Ozve se krátké „pípnutí“. 

Instalace  

Použití PTFE pásky: 
1. Před výměnou rozprašovacího jádra omotejte kolem závitu rozprašovacího jádra 
PTFE pásku, nejlépe 3-5 otáček, aby se zabránilo úniku vzduchu. 
2. Před připojením rychlospojky omotejte kolem závitu rychlospojky PTFE pásku, 
nejlépe 3-5 otáček, aby nedošlo k úniku vzduchu 

Návod  
Řešení problémů  

Než svůj přístroj odešlete k opravě, pokuste se prosím diagnostikovat problém pomocí 
následujícího postupu. 

 
  

 
 
 
 
 

Přišroubujte konektor k 
rozprašovací hlavě. 

 
 

 
Omotejte hrdlo lahvičky PTFE 
páskou a poté našroubujte 
rozprašovací hlavu. 

 

 
Krok instalace: 

 

  
 

Připojte rozprašovací hlavu k přístroji pomocí PU hadičky 

ČIŠTĚNÍ ZAŘÍZENÍ 
Pokud nastanou následující situace, bude potřeba přístroj vyčistit: 

1. Chystáte se změnit druh esenciálního oleje. 

2. Rozprašování začalo slábnout. 

 
Postup čištění: 

1. Vysuňte rozprašovací hlavu a uvolněte lahvičku. 

2. Doplňte do lahvičky přibližně 15 % průmyslový alkohol a nechte 5 minut rozptylovat. 

3. Poté nechte trysku a lahvičku volně na vzduchu oschnout. 

 
 
 
 

Připojovací port 

3 

2 1 

4 

Připojení HVAC 

Průtok 

vzduchu 

Vzducho

vý kanál 

Vonný proud 
vzduchu 

Vonný bod 
Maximální délka 
3 m 

Vzduchová 
trubice Max 
délka 3 m 

Difuzér 

 
Strop 

 
 
 

 
Vnitřní prostor 

 !  

Problém Řešení 

 
Přístroj nerozptyluje 

vůni. 

- Zkontrolujte, zda byl vybrán správný režim napájení. 
- Zkontrolujte, zda přístroj pouze nevyčkává mezi cykly rozprašování. 
- Vzduchové čerpadlo může být poškozené, vyměňte jej za nové. 
– Zkontrolujte, zda hadička není uvolněná. 

 
Slabé rozptylování 

– Rozprašovací jádro je zanesené, vyčistěte alkoholem nebo 
vyměňte za nové. 
– Zkontrolujte, zda těsnění není poškozené či uvolněné. 
– Zkontrolujte, zda hadička není uvolněná. 

Unikající olej – Zkontrolujte, zda lahvička s olejem není uvolněná. 
- Těsnění v rozprašovací trysce je poškozené nebo uvolněné. 

Olej stříká - Poškozená rozprašovací tryska, vyměňte ji za novou 
- Přístroj je v nakloněné či vodorovné poloze, udržujte jej ve svislé 
poloze. 

Nezvyklé zvuky - Vzduchové čerpadlo je uvolněné, utáhněte jej. 
– Vzduchové čerpadlo je poškozené, vyměňte je za nové. 

 

Přívod vzduchu 
Vstup vzduchu 
Spínač vzduchového 
čerpadla 
DC konektor 


